



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

IGK.271.2.7.2019

Ruciane-Nida, 03 kwiecień 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy
zamówienia**

Odpowiedzi na zapytanie do treści SIWZ

Przebudowa drogi gminnej nr 172512N ul. Ogrodnicza w Rucianem-Nidzie

Do Zamawiającego w dniu 02 kwietnia 2019 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej nr 172512N ul. Ogrodnicza w Rucianem-Nidzie”. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) udziela odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odp. TAK

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odp. TAK

Pytanie nr 3

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odp. WYNAGRODZENIE NIE ZMIENIA SIĘ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczone przedmiary robót są pomocnicze, natomiast wycenę należy oprzeć o dokumentację przetargową?

Odp. WYCENĘ NALEŻY WYKONAC W OPARCIU O PRZEDMIARY ORAZ DOKUMENTACJĘ PRZETARGOWĄ

Pytanie nr 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odp. TAK

Pytanie nr 6

Zgodnie z opisem technicznym pod nawierzchnią jezdni drogi gminnej projektuje się podbudowę z mieszanki niezwiązanej (KŁSM) o grub. 20 cm. Według przekroi normalnych pod jezdnią należy wykonać podbudowę z mieszanki niezwiązanej (KŁSM) o grub. 15 cm

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odp. NALEŻY PRZYJĄĆ GRUBOŚĆ 20 CM NA DRODZE ORAZ 15 CM NA ZJAZDACH

Pytanie nr 7

Zwracamy się o podanie koloru kostki betonowej do wykonania nawierzchni jezdni, zjazdów, chodnika oraz ścieżki rowerowej.

Odp. CZERWONY

Pytanie nr 8

Zwracamy się o potwierdzenie że ławę betonową z oporem pod krawężnikami betonowymi należy wykonać z betonu klasy C 12/15.

Odp. ŁAWĘ ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ NALEŻY WYKONAĆ Z BETONU KLASY C 10/12

Pytanie nr 9

Przedmiar robót poz. nr 6 d.1: „Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych”

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie powyższej pozycji należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów studni.

Odp. TAK

Pytanie nr 10

Przedmiar robót poz. nr 5 d.1: „Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych”

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie oferty należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów zaworów.

Odp. TAK

Pytanie nr 11

Zwracamy się o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.

Odp. TAK

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy.

Odp. TAK

Pytanie nr 13

Zwracamy się o podanie średnicy projektowanych słupków z rur stalowych do wykonania oznakowania pionowego.

Odp. ŚREDNICA 60 MM

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Sporządził
Jerzy Waszkiewicz



Z up. BURMISTRZA

Artur Chudzik
Kierownik Referatu IGK